
Centrale Acquisti

DETERMINA DEL DIRIGENTE

Determina Prot n. 78903   del  02/05/2019 – Repertorio n.676/2019

Oggetto: Presa d’atto variazione sede legale Società Nuova Prenestina S.p.a. 

G010 - Variazione sede legale Società Nuova Prenestina S.p.a. Proroga Tecnica dei contratti di
manutenzione ordinaria impianti elettrici – maccanici – Lotto 1  CIG 5517969411 - Lotto 2 CIG
551805288E.

Responsabile Unico del Procedimento: Arch. Gianni Lachina Geom. Fabio Fallai

Struttura: Area Edilizia 

Struttura: Obiettivo Strategico – Centrale Acquisti

Dirigente: Dr. Massimo Benedetti

Tipologia di pubblicazione                                 Integrale 

1

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 4893 ) dal 2 maggio al 17 maggio 2019 



RICHIAMATA la Determina n. 172 Prot. 20610 del 01.02.2019 con la quale tra le altre sono state
approvate le proroghe tecniche:

 con decorrenza 1/02/2019 all’esecuzione del contratto Lotto 1 CIG 5517969411 per i lavori
di  manutenzione  ordinaria  degli  impianti  elettrici  relativi  agli  immobili  in  uso  all’
Università degli studi di Firenze affidato con il contratto rep.2063  del 31/01/2014 alla R.T.I.
Combustibili  Nuova Prenestina S.p.a.  (P IVA 00961961000) – Saeet Impianti  srl  (P IVA
06374390489) con sede in via di Torricola, 180 – Roma, ora Elettrotecnica Nocentini srl
mandante per un importo di € 1.018.305,55 oltre iva 22%;

 con  decorrenza  dal  1/02/2019   del  contratto  Lotto  2  CIG 551805288E  per  i  lavori  di
manutenzione  ordinaria  degli  impianti  meccanici relativi  agli  immobili  in  uso  all’
Università degli studi di Firenze affidato con il contratto rep.2064  del 31/01/2014 alla R.T.I.
Combustibili  Nuova Prenestina S.p.a.  (P IVA 00961961000) – Saeet Impianti  srl  (P IVA
06374390489) con sede in via di Torricola, 180 – Roma, ora Elettrotecnica Nocentini srl
mandante per un importo di € 600449,64 oltre iva 22%;

DATO ATTO che in esecuzione della suddetta determina è stata inoltrata alla R.T.I. Combustibili
Nuova  Prenestina  S.p.a.  (P  IVA  00961961000)  –Elettrotecnica  Nocentini  srl  la  comunicazione
relativa (Prot. 0029581 13/02/2019;

VISTA la nota Prot.  60238 del 29/03/2019 inoltrata dalla R.T.I. Combustibili  Nuova Prenestina
S.p.a. (P IVA 00961961000) –Elettrotecnica Nocentini srl con la quale si è notificato la modifica
della sede Legale societaria della Società Nuova Prenestina S.p.a. TRASFERITA IN Roma, Via
Ignazio Silone 199 – 00143 Roma;

Il sottoscritto in qualità di Dirigente preposto della Centrale Acquisti, Responsabile del Procedimento,
ai sensi e per gli effetti dell’art. 5 della L. 241/90, 

DETERMINA
1. la presad’atto della variazione della sede Legale societaria della Società Nuova Prenestina S.p.a. come

indicato nella parte narrativa del presente atto;
2. di procedere alla pubblicazione della presente Determina:

- all'Albo Ufficiale di Ateneo (https://www.unifi.it/albo-ufficiale.html)  sul profilo web della Stazione Ap-
paltante, sezione “Amministrazione trasparente” 

- sul Portale Trasparenza sezione Bandi di gara ai sensi di legge

- sulla Piattaforma SITAT SA REGIONE TOSCANA - Pubblicazione provvedimento ai sensi art. 29
D.lgs 50/2016/MIT;

1. di comunicare a mezzo pec al R.T.I. Combustibili Nuova Prenestina S.p.a. (P IVA 00961961000) –
Elettrotecnica  Nocentini  srl  e  imprese  l’avvenuta  approvazione della  presente  Determina dando
corso agli adempimenti conseguenti ai sensi di legge.

f.to digitalmente IL DIRIGENTE
Dr. Massimo Benedetti

2

https://www.unifi.it/albo-ufficiale.html



